
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 декабря 2020 года № Р-34 
 

 
О протесте Мещанской межрайонной 
прокуратуры Центрального административного 
округа города Москвы от 15.06.2020 № 7-1-2020 
на отдельные положения Устава 
муниципального округа Мещанский  
 

На основании Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», Устава муниципального округа 

Мещанский, рассмотрев протест Мещанской межрайонной прокуратуры от 

15.06.2020 № 7-1-2020 на отдельные положения Устава муниципального 

округа Мещанский, Совет депутатов муниципального округа Мещанский 

решил:  

1. Удовлетворить протест Мещанской межрайонной прокуратуры 

Центрального административного округа Москвы на отдельные положения 

Устава муниципального округа Мещанский. 

2. Направить настоящее решение в Мещанскую межрайонную 

прокуратуру города Москвы, Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы и управу Мещанского района города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Мещанский Закускина А.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский                                                           А.А.Закускин 
 

 

http://www.meschane.ru/

